
'1l

&s1+ oa / ztf lt

Smlouva o poskytnutí  služ eb na internetové m serveru www.fiedleí -magí .cz
smlouva č .:

Č eská geologická služ ba
se sí dlem Klárov 13l, 118 2l Praha 1, IČ O: 00025798, DIČ : CZ00025798
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředite|

Kontaktní  osoba: 
Zř í zená opatření m M i n i sterstva ž ivotn í ho prostředí

(dále jen "už ivatel")
a

FIEDLER AMS s.r.o.

se sí dlem areál JVTP Lipová t789lg,370 05 Č eské  Budějovice, IČ  03155501, DIČ  CZ03155501
vedená u Krajské ho soudu v Č eských Budějovicí ch pod spisovou znač kou C 2283t
(dále j  en,,poskytovatel")

Společ ně té ž  jako,,smluvní  strany".

uzavirají  podle §1746, odst. 2., zákonaě.89120| 2 Sb., oběanský zákoní k, tuto smloulu:

l. Poskytovatel poskytne už ivateli datoý prostor na internetové m serveru poskytovatele

https: / / stanice.fiedler-magrcz (dále jen,,servero') pro sběr dat z telemetrických stanic ýpu M4016,

STELA nebo H l a dále mož nost využ í vání  služ eb serveru spojených s exporty dat ze serveru a

s grafickou a tabulkovou vlzualizací  dat (dále jen ,,služ ba").

2. Poskytovatel přidě| í  už ivateli už ivatelské  jmé no a heslo pro základní  pří stup k zabezpeč ené mu

datové mu prostoru na serveru analyž ádání  jedno dalš í  pří stupové  jmé no a heslo se zvýš enými právy,

které  umož ní  už ivateli prostřednictví m datové ho serveru spravovat parametrické  soubory sých
telemetrických stanic a měnit konfiguraci webové  stránky stanice.

3. Poskytovatelje povinen pí izávadě ve funkci seryeru zajistit obnovu jeho řádné  ěinnosti do72 hod od

zjiš tění  č i nahláš ení  závady. Nedojde-li k obnově č innosti serveru do té to doby, poskytne poskytovatel

už ivateli slevu z odměny uvedené  v bodu 4. té to smlouvy ve výš i 5,- Kč  na stanici za kaž dý den

nefunkč nosti serveru. Maximální  v,ýš e slevy mů ž e b; it maximálně rovna sjednané  odměně.

4. Za poskytnutí  služ by bude platit už ivatel poskytovateli odměnu ve qýš i l00,- Kč  měsí č ně +  DPH v
zákonné  výš i za kaž dou telemetrickou stanici, z ní ž  jsou data na seryer ukládána. Provozuje-li už ivatel
na serveru poskytovate| e ví ce než  20 telemetrických stanic, vztahuje se povinnost platit za služ by
pouze na první ch 20 stanic azbývají cí  stanice nebudou zpoplatněny.

5 . Odměna bude placena č tvrtletně, vž dy na zač átku měsí ce následuj í cí ho po období  , za které  je placeno,

a to na základé  faktury vystavené  poskytovatelem. Poskytovatel je povinen zasí lat faktury
objednavate| i v elektronické  podobě do datové  schránky ,,siyhmum" aziroveň na emailovou
adresu 

Využ í vá-li už ivatel pro provoz stanic SIM karet na základě dohody o provozování  uzavřené  s

poskytovatelem, bude tato faktura obsahovat i přeú č tované  provozrí  náklady za fakturované  období .

Provozní  náklady č iní  40,- Kě měsí č ně +  DPH za stanici.

6. Tato smlouva se uzaví rá na dobu 4 let od nabytí  ú č innosti té to smlouvy nebo do okamž iku, kdy
fakturace za poskytnuté  s| už by vč etně přeú č tovaných provozní ch nákladů  dosáhne č ástky 200 t is. Kč
bez DPH, podle toho, která ze skuteč ností  nastane dří ve. Plnění  smlouly bude zahájeno dnem nabytí
ú č innosti smlouvy. Kaž dá smluvní  strana mů ž e smlouvu vypovědět s jednoměsí č ní  ýpovědní
dobou, která poč í ná běž et první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné  v,ýpovědi druhé

straně.

7 . Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva podlé há uveřejnění  dle zákona ě, 34012015 Sb., o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některlých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva a její  metadata budou

L



8.

9.

l0.

11.

uveřejněna v Informač ní m systé mu Registru smluv. Uveřejnění  smlouvy zajistí  už ivatel. Smluvní
strany nepovaž ují  ž ádné  ustanovení  té to smlouvy za obchodní  tajemství .

Tato smlouvanabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
zveřejnění  v Registru smluv.

Smluvní  strany se zavazují  nakládat s osobní mi ú daji v souladu s Naří zení m Evropské ho
par| amentu a Rady (EU) č . 20161679 ze dne 27 . dubna2016, o ochraně fuzických osob v souvislosti
se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů , a v souladu se zákonem ě.
11012019 Sb., o zpracováni osobní ch ú dajů  a zákonem ě. 11ll2019 Sb., kteqým se mění  některé
zákony v souvislosti s přijetí m zákona o zpracování  osobní ch ú dajů .

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech , z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  jeden.

Yztahy smluvní mi stranami výslovně neupravené , se ří dí  obecně platnými předpisy, zejmé na
obČ anským zákoní kem v platné m znění ,zejmé nazákonem č .8912012 Sb. obč anský zákoní kv platné m
znění ,

Praha dne

Už ivatel:

Ceské  Budějovice dne

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.
ředitel

Č eská geologická služ ba
zá:ť ;pce řerlitele

Klár,ov j / l31,1l8 21Praha 1

Ing. Jindřich Fiedler

15.2.2021


	Bez názvu

